
Uchwała Nr 27/356/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę środka trwałego pn. sklad opału- betonowy 

kojec, znajdujących się na nieruchomości gruntowej będącej w nieodpłatnym 

użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu przy ul. Królewieckiej 146 

 

 Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa. (Dz. U. z 2019, poz. 512, z późń. zm.) w zw. z § 19 ust 2 Uchwały Nr 

XIV/275/12 z dnia 21 lutego 2012 r. Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego, zasad 

nabywania, zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz.                         

z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na rozbiórkę i zdjęcie z ewidencji środka trwałego pn. ,,Skład opału-

betonowy kojec’’ położonego w Elblągu przy ul. Królewieckiej 146, będącej, własnością 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, a pozostającą w nieodpłatnym użytkowaniu przez 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu. 

 

§ 2 

 

Rozbiórka zostanie wykonana na zlecenie i ze środków własnych Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Elblągu, z zachowaniem wymagań ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.- Prawo 

budowlane ( Dz. U. z 2019,  poz. 1186 z późn. zm). 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                     

w Elblągu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

                                                                        Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                  Gustaw Marek Brzezin 
 

       

         

 

 


